2021年省级促进经济高质量发展专项资金（工业互联网和新一代信息技术发展）电子信息产业-专题2支持超高清视频产业发展

入库项目名单

	排名
	申报单位
	申报类别
	现场核实超高清产品台数（台）
	现场核实超高清产品采购总金额（元）
	项目得分（按照申报文件标准计算）

	1
	中山市桂山中学
	类别3
	58
	1769000
	146.45

	2
	华南师范大学中山附属中学
	类别3
	49
	1068200
	102.41

	3
	中山市火炬科学技术学校
	类别3
	31
	640000
	63

	4
	中山市建斌职业技术学校
	类别3
	26
	555100
	53.76

	5
	中山市中等专业学校
	类别3
	22
	448800
	44.44

	6
	中山市第一职业技术学校
	类别3
	17
	343400
	34.17

	7
	中山市阜沙中学
	类别3 
	5
	152774
	12.64


